РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2018

№ 1

с. Никольск

Об отмене Постановления Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 19.01.2010 № 1 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Никольского сельсовета, и муниципальным Администрации служащим Никольского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Постановления от 01.03.2011 № 15 «О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 19.01.2010 №1 «О предоставлении  гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Никольского сельсовета и муниципальным служащим Администрации Никольского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 25.12.2017             № 02-01-2017 на Постановление Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 19.01.2010 № 1 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Никольского сельсовета, и муниципальным Администрации служащим Никольского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Постановления от 01.03.2011 № 15 «О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 19.01.2010 №1 «О предоставлении  гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Никольского сельсовета и муниципальным служащим Администрации Никольского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры законным и обоснованным, подлежащим удовлетворению.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 19.01.2010 № 1 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Никольского сельсовета, и муниципальным Администрации служащим Никольского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и Постановление от 01.03.2011 № 15 «О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 19.01.2010 №1 «О предоставлении  гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Никольского сельсовета и муниципальным служащим Администрации Никольского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Данный протест рассмотрен в присутствии Змеиногорского межрайонного прокурора.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета:

А.В. Медведев